ARROTINGS

in assenza di indicazioni, prosegui sulla strada che stai percorrendo / in absense of indications, conitue on the road you're travelling on
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T
a8 ROMA VIA DEL PIGNETO START / PARTENZA ﬂr e 0,000 0,000 0,000 06:30 06:30 06:30
a8 ROMA CIRCONVALLAZIONE CASILINA SVOLTA A DX I 0,050 0,050 0,050 06:30 06:30 06:30
53 ROMA SS6  VIACASILINA SVOLTA A DX direzione G.R.A. I 0,240 0,290 0,290 06:30 06:30 06:31
_—
54 ROMA SS6  VIACASILINA cambio carreggiata 'I , 0,605 0,895 0,895 06:31 06:32 06:33
svinvolo G.R.A. direzione
ROMA $S6  VIACASILINA Y 5,955 6,850 6,850 06:43 06:4 :
56 TIBURTINA-CASILINA ’ ’ ’ o] =
56 ROMA $S6  VIACASILINA SED G Clet 0,270 7,120 7,120 06:44 06:47 06:58
CASILINA FROSINORE ’ ’ ’ : : :
60 ROMA $S6  VIACASILINA prosegui dritto §_ @ 0,630 7,750 7,750  06:45 06:48 07:01
69 MONTECOMPATRI $S6  VIACASILINA INIZIO SALITA T { m 9,450 17,200  -17,200 07:04 07:11 07:38
semaforo - prosegui 4 §
2 COLONNA $S6  VIACASILINA - 4,530 21,730  -21,730 07:13 07:22 07:
27 dir. FROSINONE %6
290 SAN CESAREO $S6  VIACASILINA FLEERDES 15 { A 3,770 25500  -25,500 07:21 07:31 08:12
rotonda - prosegui dritto J
303 LABICO $S6  VIACASILINA prosegui dir. FROSINONE 1r 8,850 34,350  -34,350 07:38 07:52 08:47
SVOLTA A DX -
24 VALMONTONE SP 600 STR. PROV "ARIANA" Y ' 3,200 37,550  -37,550 07:45 08:00 09
6 direzione FROSINONE 00
prosegui a SN SN
24 VALMONTONE SP 600 STR. PROV "ARIANA" 0,130 37,680  -37,680 07:45 08:00 09
5 direzione FROSINONE 00
. . prosegui a SN
24 VALMONTONE XXV April 0,240 37,920  -37,920 07:45 08:01 09
> via priie direzione FROSINONE I 01
240 VALMONTONE $S6  VIACASILINA prosegui direzione FROSINONE I 0,290 38210  -38,210 07:46 08:01 09:02
240 VALMONTONE $S6  VIACASILINA prosegui direzione FROSINONE § @ 0,190 38,400  -38,400 07:46 08:02 09:03
240 VALMONTONE $S6  VIACASILINA prosegui direzione FROSINONE § @ 0,300 38,700  -38,700 07:47 08:02 09:04
206 COLLEFERRO $S6 VIACASILINA rotonda "RAINBOW" § @ 4,070 42,770  -42,770 07:55 08:12 09:21
207  COLLEFERRO SCALO $S6  VIACASILINA neiiemeh) U o 2,230 45,000  -45,000 08:00 08:18 09:30
prosegui direzione FROSINONE
208  COLLEFERRO SCALO $S6  VIACASILINA etk TElH o 1,320 46,320  -46320 08:02 08:21 09:35
prosegui direzione FROSINONE
209  COLLEFERRO SCALO $S6  VIACASILINA prosegui direzione FROSINONE § @ 0,050 46,370  -46370 08:02 08:21 09:35
197  COLLEFERRO SCALO $S6  VIACASILINA prosegui direzione FROSINONE § @ 0,310 46,680  -46,680 08:03 08:22 09:36
191  COLLEFERRO SCALO $S6  VIACASILINA prosegui direzione FROSINONE § @ 1,690 48,370  -48370 08:06 08:26 09:43
¥
205 ANAGNI $S6 VIACASILINA BAR MICHELANGELO —T 6,810 55,180  -55,180 08:20 08:42 10:10
222 ANAGNI $S6  VIACASILINA BAR NEW COFFE 3,490 58,670  -58,670 08:27 08:50 10:24
(OSTERIA della FONTANA) ’ ’ ' : : :
L'OUTLET DEGGLI SPOSI
ANAGNI $S6  VIACASILINA 0,310 58,980  -58,980 08:27 08:5 :
226 INDUSTRA OTTICA 1_ ’ ' ’ 1l |10
BAR CAFFETTERIA @
ANAGNI $S6  VIACASILI 0,470 5 » : : :
231 NA PUNTO ROSSO 1— &2 | 9,450  -59,450 08:28 08:52 10:27
240 FERENTINO $S6  VIACASILINA prosegui direzione FROSINONE z. @ 10,400 69,850  -69,850 08:49 09:17 11:09
prosegui direzione
FROSINONE SR155 VIA PER FIUGGI D 8,310 78,160 - ; : :
188 GUARDIA DI FINANZA do ® ! ! 78,160 09:06 09:37 11:42
194 FROSINONE SR155 VIA PER FIUGGI prosegui dir. FIUGGI/ALATRI § @ 0,530 78,600  -78,690 09:07 09:38 11:44
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195 FROSINONE SR 214 VIA CASAMARI prosegui dir. SORA/ARPINO g @ 1,180 79,870 -79,870 09:09 09:41 11:49
201 FROSINONE SR 214 VIA CASAMARI prosegui direzione SORA + -0,240 79,630 -79,630 09:09 09:41 11:48
prosegui direzione
1,7 1, -81, 112 :4 11:
200 VEROLI SP 278 GIGLIO DI VEROLI 4 00 81,330 81,330 09 09:45 55
301 GIGLIO DI VEROLI SP 278 VIA MARIA prosegui direzione SORA f 8,200 89,530 -89,530 09:29 10:04 12:28
378 BOVILLE ERNICA SP 278 VIAS. CRISTOFORO prosegui direzione SORA Y 0,430 89,960 -89,960 09:29 10:05 12:29
&
277 VEROLI SP 278 ABAZIA DI CASAMARI 4 2,420 92,380 -92,380 09:34 10:11 12:39
MONTE S. GIOVANNI prosegui direzione
R 214 VIA COLLASTURA 4,000 96,380 -96,380 09:42 10:21 12:55
222 CAMPANO S COLLASTU ISOLA LIRI/SORA/ARPINO
prosegui direzione
,44 ,82| -96,82 143 10:22  12:57
226 CASTELLIRI SR 214 VIAVADO | COLLI ARCE/ARPINO { 0,440 96,820 96,820 09:43 0 5
215 ISOLA LIRI SR 214 VIAROMA prosegui direzione SORA §_ @ 2,930 99,750 -99,750 09:49 10:29 13:09
218 ISOLA LIRI VIAPO prosegui direzione SORA —p- 0,550 100,300 -100,300 09:50 10:30 13:11
218 ISOLA LIRI SR82 VIANAPOLI prosegui direzione SORA /@) 0450 100,750 -100,750 09:51 10:31 13:13
prosegui direzione
ISOLA LIRI R 82 VIA NAZIONALE 0,350 101,100 -101,100 09:52 10:32 13:14
219 50 SR8 0 SORA/ARPINO *
268 SORA SR 82 VIALE SAN DOMENICO ABAZIA DI SAN DOMENICO :f 2,650 103,750 -103,750 09:57 10:39 13:25
270 SORA SR 82 VIALE SAN DOMENICO 3— @ 1,150 104,900 -104,900 09:59 10:41 13:29
prosegui direzione
282 SORA LUNGOLIRI SIMONCELLI ?z 2,400 107,300 -107,300 10:04 10:47 13:39
8 AVEZZANO/CASSINO/PESCASS. @
282 SORA PIAZZA RISORGIMENTO ?—P @ 0,500 107,800  -107,800 10:05 10:48 13:41
282 SORA $$627 VIAROMA V 0,150 107,950 -107,950 10:05 10:49 13:41
282 SORA $S$627 VIAROMA PASSAGGIO A LIVELLO F & 0,200 108,150 -108,150 10:06 10:49 13:42
310 BROCCOSTELLA SS 627 prosegui direzione ATINA T— 1,850 110,000 -110,000 10:10 10:54 13:50
prosegui dritto verso
Bl ELI E! 3,000 113,000 -113,000 10:16 11:01 14:02
301 ROCCOSTELLA VIA PESCA LA CASA SUL LAGO agriturismo f
prosegui a DX verso V
1 BROCCOSTELLA VIA PESCA 0,020 113,020 -113,020 10:16 11:01 14:02
30 LA CASA SUL LAGO agriturismo
302 BROCCOSTELLA VIA SCHITO prosegui dritto 1r 0,650 113,670 -113,670 10:17 11:02 14:04
svolta a DX verso
BROCCOSTELLA VIA SCHITO 0,730 114,400 -114,400 10:18 11:04 14:07
306 LA CASA SUL LAGO agriturismo >
297 POSTA FIBRENO VIARIVOLTA svolta a DX I 1,000 115,400 -115,400 10:20 11:06 14:11
296 POSTA FIBRENO VIA CARPELLO prosegui a DX /r' 0,600 116,000 -116,000 10:22 11:08 14:14
296 POSTA FIBRENO VIA CARPELLO BAR "ELFO DEL LAGO" I-} 0,020 116,020 -116,020 10:22 11:08 14:14
296 POSTA FIBRENO VIA CARPELLO BAR "ELFO DEL LAGO" T 0,000 116,020 -116,020 10:22 11:08 14:14
297 POSTA FIBRENO VIAS. VENDITTO BAR PIZZERIA SIMPATHY I" 0,880 116,900 -116,900 10:23 11:10 14:17
297 POSTA FIBRENO VIAS. VENDITTO BAR PIZZERIA SIMPATHY T -0,300 116,600 -116,600 10:23 11:09 14:16
297 POSTA FIBRENO VIAS. VENDITTO CHALET LAGO CHIARO I" 0,400 117,000 -117,000 10:24 11:10 14:18
297 POSTA FIBRENO VIAS. VENDITTO CHALET LAGO CHIARO T 0,000 117,000 -117,000 10:24 11:10 14:18
-
312 POSTA FIBRENO VIA LAGO FIBRENO v 0,400 117,400 -117,400 10:24 11:11 14:19
svolta a DX
0,300 117,700 -117,700 10:25 11:12 14:20
313 POSTA FIBRENO direzione CASSINO/SORA q-l
prosegui
0,000 117,700 -117,700 10:25 11:12 14:20
315 POSTA FIBRENO VIA COLLE PIPINO direzione VIA COLLE PIPINO &. @
326 POSTA FIBRENO $5627 svolta s SIN su S 627 I & 0,750 118,450 -118,450 10:26 11:14 14:23

direzione CASSINO
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351 ATINA $5627 VIA DEI SANNITI prosegui direzione ATINA \(' 10,750 129,200 -129,200 10:48 11:40 15:06
355 ATINA ss 627 proseeuiditezione BTN § 0,800 130,000 -130,000 10:50 11:42 15:10
CENTRO
prosegui direzione i
357 ATINA 5627 VIA DELLA VANDRA 0,150 130,1 -130,150 10:50 11:42 15:1
COLLI AL VOLTURNO/SCAPOLI '1 20200 S ) o SHL
prosegui direzione t
393 VILLA LATINA $5627 VIA DELLA VANDRA 1,950 132,11 -132,100 10:54 11:47 15:1
S.BIAGIO SARACINISCO/ISERNIA [y 22200 22200 O SHE
prosegui direzione
420 VILLA LATINA 27 VIA DELLA VANDRA 2, 134,1 -134,100 10:58 11:51 15:2
ss6 S.BIAGIO SARACINISCO 1_ CoC 22200 S2200 piood] RRtol] foze
VILLA LATINA |
461 $5627 VIA DELLA VANDRA INIZIO SALITA {ﬁ 2,900 137,000 -137,000 11:04 11:58 15:38
(Valle Grande) ! )
789 SAN BIAGIO SARACINISCO S$S 627 VIA DELLA VANDRA FONTANILE E—T 9,000 146,000 -146,000 11:22 12:20 16:14
FONTANILE
789 SAN BIAGIO SARACINISCO S$S 627 VIA DELLA VANDRA FONTANILE E—T %ﬂ 2,000 148,000 -148,000 11:26 12:25 16:22
FONTANILE
933 SAN BIAGIO SARACINISCO S$S 627 VIA DELLA VANDRA FINE SALITA T {A 0,600 148,600  -148,600 11:27 12:26 16:24
920 VALLEROTONDA 5627 VIA DELLA VANDRA bivio Sacrario di Montelungo a @ 3,200 151,800 -151,800 11:33 12:34 16:37
prosegui direzione
897 VALLEROTONDA 5627 VIA DELLA VANDRA/VIA SELVA 0,790 152,590  -152,590 11:35 12:36 16:40
/ ISERNIA/VENAFRO V
prosegui direzione
763 FILGNANO 5627 VIA DELLA VANDRA 5,020 157,610  -157,610 11:45 12:48 17:00
COLLI AL VOLTURNO/ISERNIA 1_
736 SCAPOLI 5627 VIA DELLA VANDRA RESTRINGIMENTO PER FRANA T A 3,230 160,840  -160,840 11:51 12:56 17:13
STRADA IN DISCESA
APOLI 27 VIA DELLA VANDRA 4 ) 161,2 -161,200 11:52 12: :
723 SCAPO! S5 6 FORTEMENTE DISSESTATA 0,360 61,200 61,200 11:5 56 17:14
prosegui direzione
509 SCAPOLI 5627 VIA DELLA VANDRA 8,050 169,250  -169,250 12:08 13:16 17:47
CB/IS/COLLI AL VOLTURNO \T
svolta a DX direzione
362  COLLIALVOLTURNO  SP158 4,250 173,500 -173,500 12:17 13:26 18:04
1S/VENAFRO/MONTAQUILA r'
svolta a SIN direzione
362  COLLIALVOLTURNO  S$S627 VIA DELLA VANDRA N 0,400 173,900 -173,900 12:17 13:27 18:05
ISERNIA/CAMPOBASSO
Comune Colli Al Volturno
408  COLLIALVOLTURNO  S$S627 VIA DELLA VANDRA o 1,100 175,000 -175,000 12:20 13:30 18:10
prosegui dritto
367  COLLIALVOLTURNO  SP 627 svoltaaSIN direzione CANALA 66,920 108,080 -108,080 10:06 10:49 13:42
fraz. Di Colli Al Volturno
395 ISERNIA SP 627 —T \? 76,570 184,650 -184,650 12:39 13:53 18:48
prosegui direzione a
363 ISERNIA $5627 VIA DELLA VANDRA . 3,410 188,060 -188,060 12:46 14:01 19:02
ISERNIA/Chiesa S.Maria d. Pace
. . —_—
346 ISERNIA ST OERNETTE 0,680 188,740 -188,740 12:47 14:02 19:04
prosegui a DX
346 ISERNIA SO EARNETTE 0,180 188,920 -188,920 12:47 14:03 19:05
prosegui a SIN dir. IS/Ospedale
347 ISERNIA ST OE RIS 0,000 188,920 -188,920 12:47 14:03 19:05
prosegui a SIN dir.Colli al V.
svincolo Colli al Volturno
348 ISERNIA e 0,030 188,950  -188,950 12:47 14:03 19:05
prosegui a DX dir. ISERNIA ()]
403 ISERNIA sse):;s eX S5 STRADA S. VENEFRANA PONTE "CARDARELLI" T 1,190 190,140  -190,140 12:50 14:06 19:10
403 ISERNIA VIA OCCIDENTALE G elone 0,130 190,270 -190,270 12:50 14:06 19:11
QUESTURA/PREFETTURA ! ! ! ’ ’ ’
402 ISERNIA LARGO CAPPUCCINI —T 0,030 190,300  -190,300 12:50 14:06 19:11
direzione
403 ISERNIA VIA ROMA y 0,050 190,350  -190,350 12:50 14:06 19:11
() /QUESTURA/PREFETTURA m
440 ISERNIA VIA J.F. KENNEDY I 0,950 191,300  -191,300 12:52 14:09 19:15
460 ISERNIA VIA GIOVANNI XXIlI + " 0,360 191,660 -191,660 12:53 14:09 19:16
473 ISERNIA VIA GIOVANNI XXIlI PALAZZETTO DELLO SPORT I 0,740 192,400  -192,400 12:54 14:11 19:19
474 ISERNIA CORSO RISORGIMENTO I 0,100 192,500  -192,500 12:55 14:12 19:20
476 ISERNIA CORSO RISORGIMENTO prosegui dritto § 0,160 192,660 -192,660 12:55 14:12 19:20
469 ISERNIA $S17 VIALE DEI PENTRI svolta a DX ?‘P 0,380 193,040  -193,040 12:56 14:13 19:22
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prosegui dritto
477 ISERNIA SS17 VIALE DEI PENTRI 0,320 193,360 -193,36 12:56 14:14 19:23
direzione CAMPOBASSO § S 22 23550 g
prosegui a SIN
482 ISERNIA SS17 VIALE DEI PENTRI 0,080 193,440 -193,44 12:56 14:14 19:23
direzione BN/CAMPOBASSO 22 2340 2
493 ISERNIA SS17 STRADA STATALE 17 immissione su SS17 ﬁ A 0,410 193,850 -193,850 12:57 14:15 19:25
514 PESCHE SP 45 svolta a SIN L o A 1,930 195,780 -195,780 13:01 14:19 19:33
637 CARPINONE VIAROMA prosegui leggermente a DX :f 5,180 200,960 -200,960 13:11 14:32 19:53
svolta a DX direzione |
620 ARPINONE P4 L 201,61 -201,61 13:1 14: 19:
C Ol SP43 CASTELPETROSO = {ﬁ 0,650 01,610 01,610 13:13 33 19:56
svolta a SIN direzione
ASTELPETR P 44 VIA FLASCHI , 74 205, -205, 13:2 14:42 B
798 CAS 0SO S| SC CASTEPETROSO/S.ANGELO IN G. 1-| 3,740 05,350 05,350 13:20 20:11
prosegui a SIN direzione
8 ASTELPETR P44 VIA SAN R ,62| 205,97 -205,97 13:21 14:44 20:1
29 CAS 0SsO S| S 0CCOo SANT'ANGELO IN GROTTE 0,620 05,970 05,970 13 0:13
. prosegui dritto direzione
ANT'ANGELO IN GROTTE P44 LAR ANTA BARBARA 2 2 -2l 13:2 14: B
934 s GELO IN GRO' S| GO S, MACCHIAGODENA/FROSOLONE Y ,360 08,330 08,330 13:26 50 20:23
961 SANT'ANGELO IN GROTTE STRADA PROVINCIALE CARPINA FINE SALITA T {ﬁ 0,720 209,050 -209,050 13:28 14:51 20:26
prosegui a SIN direzioe
836 MACCHIAGODENA SS 618 4, 213, -213, 13:37 15:02 20:44
FROSOLONE 630 3,680 3,680 13:3 5:0. 0
876 SANT'ELENA SANNITA SP 57 STRADA PROV. CIPRANENSE svolta a DX V 5,580 219,260 -219,260 13:48 15:16 21:07
prosegui dritto direzione »
771 SANT'ELENA SANNITA SP 57 STRADA PROV. CIPRANENSE — 2,370 221,630 -221, 13: 15:21 21:1
¢ s BOIANO/CAMPOBASSO EI| e & 6
789 SANT'ELENA SANNITA SP58 MONUMENTO ALL'ARROTINO ARRIVO 0,290 221,920 -221,920 13:53 15:22 21:17




